
Demeyere Frederic

Vermeulen Arthur

2195

2192

PADEL CLUB V

T.C. PARC AST

2206100

0532591

A1

B1

1

Dendooven Matthias

Bonne Arne

2024

2194

K.T.C. AZALEA

ARENAL BRUG

0592613

2282059

B2

A2

4816

1910

NR

4781

Demeyere Frederic

Vermeulen Arthur

6/3 - 6/3

6/1 - 6/2

1/
Club : 2200 PADEL BRUGHIA  Wedstrijdleider : 0730836 Kesteloot Bryan
Tornooi : 202222002 Brughia Padel Tour van 01/08/2022 tot 07/08/2022

Reeks : PADEL HEREN 6 van P100 tot P200
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/2e finale Finale Winnaar

Demeyere Frederic

6/4 - 6/3

Neirynck William

Vermeulen Viktor

2195

2192

PADEL CLUB V

T.C. PARC AST

2202060

0532590

A1

B1

14816

NR

Denolf Niels

Stylemans Guillaume

2141

2194

TENNISVEREN

ARENAL BRUG

2219656

0819015

B2

A2

7669

8492

Neirynck William

Vermeulen Viktor

Neirynck William

1


